KERN HFM1TO0.1

Industrie-Kranwaage bis 10 Tonnen

Messsystem

IKERN

Ablesbarkeit [d]:
Anwarmzeit:

Aufldsung:

Einschwingzeit:
Empfohlenes Justiergewicht:
Justiermdglichkeiten:

Linearitat:

Prazision (von [Max]):
Reproduzierbarkeit:
Tarierbereich:
Wagebereich [Max]:
Wégeeinheiten:
Wagesystem:

100g

30 min
10000

2s

1000 kg (M1)

Justierung mit externem
Gewicht

1 kg

0,002

5009

-1000000000 mg

1t

kg
Dehnungsmessstreifen

Anzeige
Display Ziffernhthe:

Funktionen

Data-Hold-Funktion:

Umgebungsbedingungen

Luftfeuchtigkeit (max.): 80 %
Luftfeuchtigkeit (min.): 0%
Umgebungstemperatur (max.): 40°C
Umgebungstemperatur (min.): 0°C
Energieversorgung

Akku-Betriebsdauer (Hinterleuchtung 50 h
an):

Akkuladezeit: 14h

Eingangsspannung:

220V -240V AC 50 Hz

Dienstleistungen

DAKkkS-Kalibrierschein:
ISO-Kalibrierschein:
Justage auf Aufstellungsort:

963-130H
961-103
961-250

Kategorie

Kategorie:
Produktgruppe:

Waagen
Kranwaage

Verpackung & Versand

Abmessungen Verpackung (BXTxH):
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370 x555x 335 mm

[N



KERN HFM1T0.1 KERN

Industrie-Kranwaage bis 10 Tonnen

Bruttogewicht: 15,500 kg
Lieferzeit: 24h

Nettogewicht: 13,200 kg
Versandart: Paketdienst
Abmessungen Anzeigegeréat 270x 175 x 200 mm
(BXTxH):

Gehausematerial: Aluminiumguss
Gesamtabmessungen komplett 270x 175 x 620 mm
montiert (BXTxH):
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